PML - MA 1 Pagina: 1 1 S 210
Proc. Adm., n° .Q&&J_QQL‘?_

=
Rubrica servidor

e srgia s S S AR S oy S

- ol Sl i TR o
i ; <
] n T . m f
§ 'WURiLEA #- = N
% "GCCRSt K #
- { P

. . b

Prefeitura Municipal de Loreto
Ano 1V - Edigdo N° DCCI de 12 de Fevereiro de 2020

Mais informacdes
Prefeitura Municipal de Loreto
http://loreto.assesi.com//diario.php?id=306

ead




b

”

| e a.
Proc. Adm. n° aﬁz 1202

&
¥ Y i
v .y ~.
~ "g :
32
=

[ [OPCom

PP - Rubrica servidor
Diario Oficial—

Prefeitura Municipal de Loreto

e
b
et |
!
""b
i

possivel, para que a populagdo tenha o conhecimento de todas as suas atuagdes e decisdes.
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. GABINETE DO PREFEITO - AVISOS o / i
AVISO ’ 10
AVISO DE JULGAMENTO DE LICITACAO Cﬁf e
‘ : O(A) pregoeiro(a) da Prefeitura Municipal de Loreto, Estado do Maranhdo, no uso de suas atribuigdes legais, torna
i3 publico aos interessados através deste instrumento, o resultado do julgamento da proposta de prego apresentada na

licitacio da modalidade Pregido Presencial n® 003/2020. objetivando Eventual contratagdo de pessoa(s) juridica(s) para
fornecimento de medicamentos de uso comum e material de consumo para uso hospitalar (médico hospitalar, odontologico,
laboratério ¢ outros, de interesse da Secretaria Municipal de Satde., Considerando que o critério de julgamento das
propostas de pregos determinado pelo edital da licitagdo acima identificada foi do tipo Menor Preco (por item), obtivemos
assim a seguinte classificacdo do presente processo licitatorio a(s) empresa(s):

NOME EMPRESARIAL: D R REPRESENTACOES LTDA
CNPJ: 04.954.908/0001-95
Enderego: Rua DA FAZENDA, 400, FLORA RICA, CEP 65.800000, BALSAS, MA
ITEM ESPECIFICACAO UNID. QUANT. VALOR VALOR TOTAL(RS)
UNITARIO (RS)
ACIDO ACETILSALISICO 100MG C/ 1000 CPR CX 60 RS RS 2.910,00
48,50
ACIDO ACETILSALISICO 500MG C/ 500 CPR CX 30 RS RS 1.090,20
36,34
ACIDO FOLICO 5 MG C/ 500 PR CX 80 RS RS 3.199.20
35,99
ALBENDAZOLA4% SUSP. C/ 50 FRASCO €X 60 RS RS 6.479,40
107,99
ALBENDAZOL 400MG C/ 80 CPR CcX 120 RS RS 9.300,00
‘ 77,50
ALENDRONATO DE SODIO 70MG €/ 10 CPR CX S RS R$ 90,10
18,02
ALUPURINOL DE 100MG C/ 500 CX 12 RS RS 36796
49.83
AMOXICILINA 250 MG SUSP. C/50 FR CX 50 RS RS 18.499.50
369,99
AMOXICILINA 500 MG COMPR. T/ 100 CX 300 RS RS 11.550,00
38.50
ATENOLOL 100MG COMPR. C/ 600 CPR CX 100 RS RS 6.527,00
65,27
ATENOLOL 50 MG COMPR. C/ 600 CPR CX 100 RS RS 4.000,00
40,00
AZITROMICINA 500 MG COMPR. C/ 450 CPR CX 30 RS RS 16.176,90
539,23
AZITROMICINA 600 MG SUSP. C/ 50 FR X 2 RS RS 4.285,92
16
BENZIL PINICILINA 120060 IN). C/ S0 FR X 12 RS RS 3.907.68
25.64
BENZIL PINICILINA 600.000 INJ. C/ 50 FR X 12 RS RS 2.900,52
241.71
BENZOATO DE BENSILA 60ML C/ 60 FR CX 30 RS RS 11.266,20
| 375.54
CAPTROPI 25 MG €/ 80O CPR X 300 RS RS 10.545.00

Sl bl e 0 B N N g e e

CBRPLYSTPIOE W T RIS K0S S A LR




O, e T I

1
b
A

39

40

41

45

46

PODER EXECUTIVO
CEF ALEXINA 250 MG/SUSP. C/ 50 FR

CEFALEXINA 500 MG/COMPR. C/ 200

CETOCONAZOL/XAMPU C/ 30 FR

CIPROFLOXACINO 500 MG COMPR. C/ 300 CPR

CLORIDATO DE RANITIDINA 150 MG COMPR. ¢/

100
CARBAMAZEPINA 200MG C/200CPR

CARBAMAZEPINA 400MG C200CPR

COMPLEXO B COMPR. C/ 200 CPR

COMPLEXO B GOTAS 20ML C/ 50 FR

COMPLEXO B LIQUIDO 160ML C/ 50 FR

DEXAMETASONA / POMADA 10GR C/ 50

DIAZEP AN 05MG CPR €200

DIAZEP AN 1O0MG CPR /200

DEXAMETASONA 4 MG COMPR. C/ 10 CPR

DIGOXINA 0.25 MG COMPR. C/ 100 CPR

ERITROMICINA 250/ SUSP. C/ 50 FR 60ML

ERITROMICINA 500 MG/COMPR. C/ 300

FERNOBARBITAL 100 C/200 CPR

FLUCONAZOL 150 MG COMPR. C/ 100 CPR

FUROSEMIDA 40 MG COMPR. C/ 500 CPR

GLIBENCLAMIDA 5 MG C/ 750 CPR

HIDROCLORA TIAZIDA 25 MG C/ 400

HIDROXIDO DE ALUMINIO + HIDROXIDO DE

MAGNESIO SUSP. C/ 50X 100ML
IBUPROFENO 300 MG COMPR. €/ 500

IBUPROFENO SO0MG/ML GOTAS C/ 50 X30ML
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RS RS 37.342.50
746,85

RS RS 49.000,00
245.00

RS RS 5.697.36
474,78

RS RS 12,691,060
126.91

RS RS 1.473,00
14,73

RS R$ 1.151.60
57,58

RS RS 2.607.80
130,39

RS RS 1.709.00
17,09

RS RS 5.387,10
179,57

RS RS 10.212,50
20425

RS$ RS 3.805,00
76,10

RS RS 514,40
25,72

RS RS 514,40
25;12

RS RS [.799.00
17,99

RS R$ 975,00
9.75

RS RS 11.999.76
499.99

RS RS 8.405,25
336,21

RS RS 861,60
43,08

RS RS 6.915,00
69,15

RS R$ 3.557.00
35,57

R$ RS 23.994.00
39,99

RS RS 5.724,00
19,08

RS RS 9.359,52
194,99

RS RS 4.040,50
80.81

RS RS 4.974.00
99,48
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[BUPROFENO 600 MG COMPR. C/ 500 CX 30 RS RS 2.966.70
9889
48 ITRACONAZOL 100 MG COMPR. C/ 15 CPR CX 12 lRS. R$ 229,20
9,10
50 LOSARTANA POTASSIO 50 MG C/ 300 CPR cX 40 RS RS 1.041,60
26,04
51 MALEA TO DE DEXCLOFENIRAMINA 2 MG C/500 | CX 40 RS RS 3.061,20
76,53
52 MALEA TO DE DEXCLOFENIRAMINA XPE. C/ cX 80 RS RS 7.680,00
50X100ML 96,00
53 MALEA TO DE ENALAPRIL 10 MG €/ 500 X 50 RS RS 2.400,00
48.00
54 MALEA TO DE ENALAPRIL 20 MG C/ 500 CX 80 RS RS 4.400,00
55,00
55 METFORMINA S00 MG C/ 400 CPR CX 15 RS R$ 1.004,85
66,99
56 METFORMINA 850MG €/ 400 CPR 8,4 150 RS RS 7.605,00
50,70
57 METILDOP A 250 MG C/ 500 CPR CX 80 RS RS 16.119,20
201,49
58 METOCLOPRAMIDA /GTS C/ 10MLX100 FR cX 30 RS RS 5.040,90
168.03
59 METOCLOPRAMIDA 10MG €/ 500 CPR CX 6 RS RS 732,00
- 1122,00
60 METRONIDAZOL 250MG/COMPR C/ 660 CPR X 60 RS RS 7.963.80
132,73
61 METRONIDAZOL 40 MG /ML SUSP. €/ 50X80ML cxX 50 RS RS 10.791,00
215,82
62 METRONIDAZOL 5%/CREME V AGINAL C/ 50X50G +| CX 24 RS RS 8.904.48
500 APLIC. 371.02
63 NISTATINA SUSP. ORAL €/ 100XSOML cX 20 RS RS 9.590,40
479.52
64 NITRA TO DE MICONAZOL /CREME CX 12 RS RS 3.426,00
DERMA TOLOGICO C/ 100X28GR 285,50
65 NITRATO DE MICONAZOL CREME VAGINAL €750 |CX 12 RS RS 5.770,32
B 80G 480,86
66 NITRATO DE MICONAZOL LOCAO C/ 100 X30ML | CX 24 RS RS 12.939,60
539,15
67 OLEO MINERAL LIQUIDO 100ML C/ 50 FR cX 5 RS RS 1.401.60
280,32
68 OMEPRAZOL 20 MG. C/ 490 CPR e 60 RS RS 3.239,40
53,499
69 PARACETAMOL 500 MG COMPR. C/ 500 CX 100 RS RS 4.499.00
44.99
70 PARACETAMOL/ GTS €/ 100X 15ML CX S0 RS RS 6.230.00
124,60
72 POLIVIT AMINA LIQUIDO €/ S0X20ML k¢ 25 RS RS 4.286,50
171,46
73 PREDINISONA 20 MG COMPR. C/ 500 X 48 RS RS 10.223.04
212,98
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PODER EXECUTIVO Ano IV - Edigdo N° DCCI de 12 de Fe
PREDINISONA SMG COMPR. C/500 CX 36 ;1:50( RS 3.384,00
L § )
“ 2
PROP ANOLOL 40 MG COMPR C/500 CX 60 RS i RS 1.447,20
24,12
SALBUT AMOL 2MG XAROPE C/50X100ML CX 50 RS RS 4.500.00
90,00
SINV ASTANTINA DE 10 MG C/ 500 CPR X 25 RS RS 1.649,75
65.99
SINV ASTANTINA DE 20 MG C/500 CPR cX 50 RS RS 3.999.50
79,99
SORO REITDRATANTE ORAL C/ 50 ENV CX 60 RS RS 2.759,40
45,99
SULFADIZINA DE PRATA 1% POMADA 400GR PT 30 RS RS 1.349,70
44,99
SULF AMETOXAZOL + TRIMETROPINA 40 MG +8 | CX 60 RS RS 5.785,80
MG SUSP. C/ 50X50ML 96,43
82 SULFAMETOXAZOL # TRIMETROPINA 400 MG +80 | CX 100 RS RS 7.355,00
MG COMPR. C/ 400 CPR 73,55
83 SULFATO FERROSO COMPR €/ 500 CPR. X 300 RS RS 10.197.00
33,99
84 SULFA TO FERROSO LIQ. C/ S0X100ML CX 50 RS RS 4.949,50
98.99
88 ACEBROFILINA SUSP ADULTO 120ML FR 200 RS RS 2.398,00
11,99
89 ACEBROFILINA SUSP INFANTIL 120ML FR 200 RS RS 998,00
4,99
90 AMBROXOL XPE ADULTO 100ML C/50 FRS CX 60 RS RS 4.882,80
81,38
91 AMBROXOL XPE INFANTIL 100ML C/50 CX 60 RS RS 4.724.40
78.74
92 AMINOFILINA 100MG C/500 CPR X 30 RS RS 3.149.70
104,99
93 AMPICILINA 250MG SUSP. 60ML C/50 cX 60 RS RS 14.937.60
248,96
94 AMPICILINA S00MG C/ 480 CPR cX &0 RS RS 16.767,20
209.59
95 ANLODIPINA 05MG C/ 500 CPR ex 36 RS RS 2.591.64
71,99
96 ANLODIPINA 10MG C/ 500 CPR cX 36 RS RS 4.679.64
129,99
97 CETOCONAZOL 200MG COMP. C/ 500 UND EX 60 RS RS 5.752.80
95.8%
98 CETOCONAZOL CREME 30G. BNG 1000 RS RS 29.570,00
: 29,57
99 CLONAZEP AN GOTAS 20mL FR 360 i~ A% | 510
7.57
100 | CIMETIDINA 200MG C/ SO0CPR cX 60 RS RS 3.921,00
o : 63,35
101  DEXAMETASONA ELIXIR 100ML C/50 CX 36 RS RS 2.549.16
70,81
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PODER EXECUTIVO Ano 1V - Edicio N© DCCI de 12 de Fevereiro d
DICLOF. DE SODIO SOMG DRG C/ 500 UND CX 300 RS RS 6.948,00
33,16
. i
103 | DIMETICONA GOTAS 10ML FR 1500 Rg RS 7.485,00
499
104 | DIPIRONA SOOMG CPR. C/ 500 UND X 50 RS RS 3.000.00
60.00
105 | FERNOBARBAIT AL 40MG/ML 20ML FR 200 RS RS 8.918,00
44,59
106 | HIDROXIDO DE ALUMMNIO SUSP 100ML C/50 cX 60 RS RS 8.506,20
141.77
107 | HIOSCINA COMPOST A 200MG GTS 20ML FR 1000 RS RS 13.000.00
13.00
{08 | HALOPERIDOL 2MG GOTAS 20ML FR 200 RS RS 1.370,00
685
(00 | IODETO DE POTASSIO 100ML FR 800 RS RS 6.320.00
7.90
110 | ISOSSORBIDA SUB-LINGUAL 05MG €/ 500 CPR cX 50 RS RS 1.004,50
20,09
11 | NIMESULIDA GOTAS 15ML C/50 cX 50 RS RS 7.367.50
¥, 147,35
45 .
s (12 | SALBUTAMOL 100MCG AEROSOL INALATORIO | FR 100 RS RS 1.111.,00
w3 L1
113 | ADRENALINA 1G AMP.IML C/100 UND CX 20 RS RS 10.926,80
54634
14 | AGUA P/INJECAD AMP.PLAST.10ML C/200 UND CX 180 RS RS 10.078.20
55.99
115 | ANDOBA AEROSOL 43G FR 32 RS RS 1.338.24
41.82
116 | ACIDO TRANEXAMICO INJ C/SX5ML X 100 RS RS 1.733.00
17.33
117 | ARGIROL COLIRIO 5ML FR 30 RS RS 488,70
, 16,29
118 | AMINOFILINA 24MG/ML AMP. 10ML C/100 AMP cX 30 RS RS 4,425,30
147.51
C 2 \ B
119 | AMBROXOL GOTAS SOML FR 30 RS RS 638.70
21,29
120 P ‘ J 2 -y r -
AMPICILINA INJ. 1G S/DIL C/50 AMP cX 50 RS RS 38.099.50
ok 121 | AMPICILIN ' o
" AMPICILINA INJ. 500MG AMP.S/DILC/50 AMP CX 20 RS RS 7.499.80
122 | BICARBONATO § ; i
2 y NATO SODIO 8.4 AMP.10ML C/100 AMP | CX 4 RS RS 648 44
162,11
123 | DESLANOSIDEO INJ 0,2MG €/50%2 = ;
2MG C/50X2ML €X 20 RS RS 2.504.60
125.23
124 | CEFALOTINA 1G AMP.S/DIL. C/50 A e 22
ANy X 80 RS RS 16.984,00
g & 5o X
125 | CEFTRIAXONA 1G IV C/50 AMP _ - 212,30
20 RS RS 6.934.00
126 CEFTRIAXONA 1G IM C/50 AMP . X LaROR
X 50 RS RS 6.934.00
138.68
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PODER EXECUTIVO e
ETIDINA 300MG AMP. 2ML C/100 A i3
p= Iini 200 RS RS 2.698,00
CIPROFLOXACINO 200MG C/1 AMP.100ML Unid. e
: ; 3 RS RS 11.849,70
CLORAFENICOL 1G AMP.S/DIL. C/30 AMP CX 30 i
_ - Q RS 468,00
CLORETO POTASSIO 10% AMP.10ML C/200 AMP CX 6 '71?(}0
: s 3y R RS 445,20
131 | CLORETO SODIO 10% AMP. 1OML €200 AMP cX |6 __:.:10
- i P%
; - . g RS 19.598.60
132 COMPLEXO B AMP. 2ML C/100 AMP CX 140 R
; 139,99
, ~ b RS 2.322,00
133 | DOBUTAMINA 250MG C/10X20ML CX 12 1%53 "
e -y 12 RS RS 1.233.96
OP AMINA INJ C/50 AMP CX 2
34 |DOPA o
: X 3 32,04
135 | DRAMIN B6 C/10 AMPOLA X 36 RS RS 93
25.89
136 | DEXAMETASONA 2MG/ML AMP. C/50 AMP cX 80 RS RS 4.319,20
53,99
137 | DEXAMETASONA 4MG/ML AMP. C/100 AMP X 80 RS RS 10.639.20
132,99
138 | DICLOFENACO DE SODIO 7SMGAMP.3ML C/100 CX 200 RS RS 19.598,00
AMP §7.99
139 | DICLOFENACO DE POTASSIO 7SMGAMP.3ML C/100 1 CX (00 RS RS 12.476.00
AMP 124,76
140 | DIPIRONA INIIG AMP.2ML C/100 AMP CX 160 RS RS 14.985,60
93,66
141 | ETILEFRINA 10MG AMP, 1ML C/06 AMP CX 80 RS RS 1.000,00
12,50
142 | FENOTEROL GOTAS 20ML FR 200 RS RS 946,00
4,73
143 | FUROSEMIDA 20MG AMP.2ML C/100 AMP CX 50 RS RS 3.872.00
77,44
144 | GENTAMICINA 10MG AMP.IML C/100 AMP CX 50 RS RS 4.752.00
145 | GENTAMICIN 9,04
A = A s \ 2 i y IS A syr -
A 20MG AMP.1ML (/50 AMP X 50 RS 6 5890.50
146 | GENTAMICINA 40MG AMP S
Jit ALV 2 / ! : L\ ]
5 1L C/50 AMP cX &0 RS e
147 | GENTAMICINA 80MG AMP.2ML 53,79
: . : : 2ML C/100 Sy
AMP cX 60 RS RS 7.301.40
148 | GLICOSE25% AMP.IOML C/200 AMP cx . g
: = RS RS 2.421,90
149 GLICOSES0% AMP.IOML C7200 AMP CX 30 mih
2 RS RS 2.706,90
GLUCON "ALCIO 1 90,23
GLUCONATO DE CALCIO 10% AMP.10ML C/100 cx A {
AMP ' - RS RS 2.245.44
" & » = -)t-
HIDROCORTISONA 100MG AMP.S/DIL C/S0 AMP - " 280,68
= RS RS 5.652.20
282,61
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HIOSCINA 20MG COMPOSTA AMP.SML C/100 AMP
HIOSCINA 20MG SIMPLES AMP.IML C/100 AMP
HEMOFOL 5000U1/0,25ML C/25X0,25ML

MANITOL 20% 250ML

NITROPRUSSETO DE SODIO 23MG/ML C/01AMP X 2
ML

NEOCAINA PESADA 0,5%C/40X4ML ESTEREL
METHILERGOMETRINA INJ. IML C/50 AMP
METOCLOPRAMIDA INL.IOMG AMP.2ML C/100 AMP
METRONIDAZOL 0,5% AMP. 100ML

NIFEDPINA SUB-LINGUAL 10MG C/60 CPR
NOOTROPIL 200MG/ML AMP.SML C/12 AMP
NOOTROPIL 800MG /30 CPR

NORIPURUNINI C/05 AMP

OMEPRAZOL 40MG INJ C/25X 10ML +DIL
OXITOCINA 5 U.l AMP.IML C/50 AMP
PROMETAZINA INJ 50MG AMP.C/100X2ML
PROMETAZINA 25MG C/500 CPR

PENICILINA 1.200.000U1 FCO. S/DIL C/50 AMP
PENICILINA 400.000U1 AMP.S/DIL. C/50 AMP
PENICILINA 5.000.000U1 S/DIL. C/50 AMP
PENICILINA 600.000U1 AMP.S/DIL. C/50 AMP

SOL. DE RINGER S00ML SIMPLES C/24 FR

SOL. DE RINGER C/LACTATO DESOOML C24 FR

SORO HEIDRATANTE ORAL 27.9GR C/50 ENV
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RS 8.949.50
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RS 799.00
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RS 18.635,25

RS 6.261.50

RS 5.500.00

RS 2.250,00

RS 1.860,90

R$3.759.20

RS 1.559,70

R$ 2.577,12

RS 10.087.50

RS 5.613,50

RS 13.120,50

RS 1.146.48

R$ 19.538.40

RS 17.170.80

RS 21.971.40

R$ 9,454 40

RS 3.899.10

RS 4.057.80
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SORO POLISOCEL 3,5% S00ML FR 30 RS RS 1.172.10
39.07
178 | SORO FISIOLOGICO 0,9% S06ML /24 FR X 300 RS RS 35.997.00
119,99
179 | SORO GLICOSADO 5% S00ML C/24 FR (6 300 RS RS 38.997.00
129,99
180 | SULFATO ATROPINA 0,25MG AMP. IML C/100 AMP | CX 12 RS RS 824,64
68.72
181 | SULFATQ DE MAGNESIO 50% AMP.10ML C/100 CX 6 RS RS 944 46
AMP 157,41
182 | TENOXICAN 20MG C/S0X2ML + DIL CX 5 RS RS 1.899,50
379.90
183 | VITAMINA C 1GAMP.SML C/100 AMP cX 120 RS RS 11.998.80
99.99
184 | VITAMINA K 10MG/ML AMP.IML C/50 AMP cX 50 RS RS 4.899.50
e 97,99
A3 I85 | SORO GLICOFISIOLOGICO S00ML C/24 FR (65 300 RS RS 40.500,00
% 135.00
¥ 186 | ABAIXADOR DE LINGUA C/100 UND. PCT 100 RS RS 613,00
6.13
187 | AGULHA DE RAQUI DESC.80XS5 25G UND 300 RS RS 2.658.00
8.86
188 | AGULHA DE RAQUI DESC.80X6 23G UND 300 RS RS 2.943,00
9,81
189 | AGULHA DESC. 25X07 C/100 UND CX R00 RS RS 7.200,00
9.00
190 | AGULHA DESC. 40X12 C/100 UND CX 200 RS RS 2.564,00
12,82
191 | AGULHA DESC.20X5 C/100 UND CX 200 RS RS 1.930,00
9.75
192 | AGULHA DESC.13X4,5 C/100 UND CX 200 RS RS 2.198,00
10,99
193 | AGUA OXIGENADA 10VL 1000ML LT 200 RS RS 1.200.00
6,00
194 | ALCOOL 70% C/12X1000ML 8¢ 50 RS RS 4.871,00
97.42
195 | ALCOOL GEL 560GR /12 UND X 20 RS R$2.119,80
105,99
196 | ALGODAO HIDROFILO 500G. RL 120 RS RS 2.122.80
17,69
197 L ALGODAO ORTOPEDICO 10CMXIM C/12 DZ 200 RS RS 1.380,00
6.90
198 | ALGODAO ORTOPEDICO 15CMXIM C/12 DZ 200 RS RS 2.170,00
10.85
199 | ALGODAO ORTOPEDICO 20CMX M C/12 DZ 200 RS RS 2.750.00
13,75
200 | ALMOTOLIA PLAST. TRANSP. 250ML UND 200 RS RS 780,00
3.90
201 ALMOTOLIA PLAST. TRANSP. SG0MIL UND 200 RS RS 798.00
: 3,99
i 2%
3
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ESTETO

CATETER P/OXIG. NASAL

CATGUT CROM. 2 C/AG €/

CATGUT CROM. 3 C/AG

CATGUT SIMP.

CLAMP UMBILICAL DESC

COLET. URINA INF. FEMIN

B A L
vl O

e
%
P
<
L3
S
e
.4
kg
-
"

-

SPEC

2y b o
&
A
o

ATADURA GESSADA 10CMX3M C/

ATADURA GESSADA 15CMX3M C/

CATGUT CROM. 0 C/AG

PODER EXECUTIVO
AP. PRESSAO BRAC. VELCRO ADULTO BRIM +

CAMPO OPERA TORIO 45X50CM €750
CATETER INTR. ANGIOCATH 14G
CATETER INTR. ANGIOCATH 18G
CATETER INTR. ANGIOCATH 226G

CATETER INTR. ANGIOCATH 24G

TIPO OCULOS

24 UND

CATGUT CROM. 1 C/AG C/24 UND

24 UND

24 UND

CATGUT SIMP. 0 C/AG C/24 UND

CATGUT SIMP. | C/AG C/24 UND

CATGUT SIMP, 2 C/AG C/24 UND

3 C/AG C/24 UND

CATGUT SIMP. 4 C/AG C/24 UND

C/100 UND

COLET. MATL. PERFUROCORTANTE 13.0L

INO C/i0

rocesson® SN0
& = ;
o o i e o
& PML - MA/ F
¥ i T s . foc. Adm. n®
&3" Diario Oficial
y & . - o
. Prefeitura Municipal de Lor

Ano 1V - Edigdo N° DCCI de 12 de Fevereiro de 2020

ATADURA DE CREPOM [10CMX3,0M 9F C/12 UND
ATADURA DE CREPOM 15CMX3,0M 9F C/i2 UND

ATADURA DE CREPOM 20CMX3,0M 9F C012 UND

20 RLS. C/20 UND

20 RLS. C220 UND| CX

ATADURA GESSADA 20CMX4M C/20 RLS. €/20 UND X

UND 60 RS RS 7.199.40
119,99
DZ 400 RS RS 3.156.00
7.89
DZ 600 RS RS 5.994.00
9,99
DZ 600 RS RS 6.600.00
11,00
30 RS RS 1.289.70
42,99
CX 30 RS RS 1.859.70
61.99
30 RS RS 2.644.80
8R.16
PCT 50 RS RS 4.149.50
82.99
UND 3.500 RS RS 4.375,00
1,25
UND 3.500 RS RS 4.340,00
1,24
UND 3.560 RS R$ 4.340,00
1,24
UND 31.500 RS RS 4.340,00
1,24
UND 600 RS RS 1.212.00
2.02
CX 36 RS RE 4.297.32
119,37
CX 36 RS RS 4.247.64
117,99
CX 36 RS R$ 4.29732
11937
CX 36 RS R$ 4.297.32
119,37
X 36 RS R$4,207.32
11937
CX 36 RS R$4.297.32
119,37
£X 36 RS R$4.297.32
119.37
CX 36 RS RS 4.297.32
11937
X 30 RS RS 3.581,10
119,37
PCT 10 RS RS 629,90
62,99
UND 60 RS RS 444 00
7.40
PCT 50 RS R$ 32500
6.50
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PODER EXECUTIVO

Ano IV - Edi¢gdo N© DCCI de 12 de Fevereiro de 2020

COLET. URINA INE. MASCULINO C/10
COLET. URINA SIST.FECHADO 2000ML
COLET.UNIVERSAL (FEZE/URINAYPOTE 70ML C/100
UNDC/PA

COMPRESSA DE GAZE 7,5X7.5 C:500 und
EQUIPO P/SORO MACRO GOTAS SIMPLES
EQUIPO P/SORO MACRO GOT AS C/INIETOR
LATERAL

EQUIPO P/SORO MICRO-GOTAS

EQUIPO P/TRANSF. SANGUE CAMARA DUPLA
ESCOV A GINEC. DESC. EST. C/106 UND

ESf:OV A C/PVPIC/48 UND P/DEGERMACAO DAS
MAOS

ESPARADRAPO IMPERM. 10CMX4,5M C/CAPA.
ESPATULA DE AYRES /100 UND

ESPECULO VAGINAL DESC. GRD

ESPECULO VAGINAL DESC. MED

ESPECULO V AGINAL DESC. PEQ

FILME P/RAIO X 18X24 C/100 VERDE

FILME P/RAIO X 24X30 C/100 VERDE

FILME P/RAIO X 30X40 C/100 VERDE

FILME P/RAIO X 35X35 /100 VERDE

FILME P/RAIO X 35X43 C/100 VERDE

FILME P/ULTRASOM UPP-110HG 110MM X 20M
FITA PAAUTOCLA VE 19MM X 30M

FIXADOR MANUAL P/RX P/20 LTS

FIXADOR P/ LAMINAS 100ML

FIO DE ALGODAO PRETO N° 02 C/AG €724 ENV

PCT

UND

PCT

PCT

UND

PCT

UND

PCT

UND

UND

UND

CX

CX

CX

€X

UND

UND

GL

FR

CX

50

4.000

5.000

100

60

30

600

LA
- |

1.060

3.000

3.000

36

36

1.99

RS
399
RS
36,70
RS
122,52
RS
799
RS
7,99
RS
2.99
RS
2.25
RS
1,50
RS
197,99

330,25
RS
556.69
RS
581,46
RS
685,28
RS
i58.99
RS
4.59
RS
154,38
RS
9,99
RS
64,99

R$ 325.00

RS 1.575,00

R§1.713,90

RS 5.166.00

RS 8.750,00

RS 7.960.00

RS 15.200,00

RS 599,00

R$ 2.202,00

RS 3.675,60

RS 4.794.00

RS 399.50

RS 2.990.00

RS 6.750.00

RS 4.500.00

RS$ 7.127.64

RS 11.889,00

RS 20.040.84

RS 20.932,56

RS 24.670.08

RS 7.949,50

RS 1.497,00

RS 4.631.40

RS 999,00

RS 974 85
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PODER EXECUTIVO Ano IV - Edi¢do N° DCCI de 12 de Fevereiro de 2020

I e et e L

FIO DE ALGODAQ PRETO N° 0 C/AG C/24 ENV X 13 RS RS 674 .85
64.99
FIO DE ALGODAQ PRETO N° 3 C/AG C/24 ENV CX 15 RS R$ 674 85
64,59
FIO DE ALGODAO PRETO N° 4 C/AG C/24 ENV CX 15 RS RS 074 85
64,99
FIO DE SEDA N°3.0 C/AG C/24 ENV CX 30 RS RS 1.649,70
54,99
FIO DE SEDA N° 2.0.C/AG C/24 ENV CX 30 RS RS 1.649.70
| 54,99
FORMOL LIQUIDO 40% 1000ML ey 12 RS RS 252,00
21,00
JAZE TIPO QUELIO 91 X9IMTS 9 FIOS RL 300 RS R§ 11.097.00
36,99
GEL PAULTRA-SOM 1KG 1000ML LT 50 RS RS 446,50
8,93
GLUTARADEILDO 2% 1000ML LT 36 RS RS 1.518.12
42,17
FLET-ENEMA 130ML C 12 FRASCOS CX 130 RS RE 12.740.,00
98.00
FORMOL 1000ML LT 36 RS RS 756.00
21,00
FITA P/GLICEMIA ON CALL PLUS €750 CX 80 RS RS 4.640.00
58,00
KIT OBSTETRICO CROMADO N-O C/AG C/12 UND CX 24 RS RS 5.308.36
221,19
KIT OBSTETRICO CROMADO N-1 C/AG C/12 UND CX 24 RS RS 5.308.56
221,19
KIT OBSTETRICO CROMADO N-2 C/AG C/12 UND CX 24 RS RS 5.308.36
221,19
KIT OBSTETRICO SIMPLES N-0 C/AG C/12 UND CX 24 RS RS 5.308.56
221,19
KIT OBSTETRICO SIMPLES N-1 C/AG €/12 UND X 24 RS RS 5.308.56
221,19
KIT OBSTETRICO SIMPLES N-2 C/AG €712 UND CX 24 RS RS 5.308.56
221,19
KIT NEBULIZADOR ADUL TOP/OXIGENIO KIT 24 RS RS 224 88
9.37
KIT NEBULIZADOR INFANTILP/OXIGENIO KIT 24 RS RS 224 88
9.37
LAMINA P/BISTURI 15 C/100 UND. CX 20 RS RS 714,40
3572
d LAMINA P/BISTURI 23 C/100 UND., X 80 RS RS 2.857.60
¥ 35,72
274 | LAMINA P/BISTURI 24 C/100 UND. cX 80 RS RS 2.857.60
&- - 35,72
AR 275 | LIDOCAINA IN] 2% C/25X20ML. CX 80 $ RS 6.026,40
e 75,33
LIDOCAINA GELEIA 30G B 200 RS RS 704,00
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PODER EXECUTIVO

Ano IV - Edicdo N° DCCI de 12 de Fevereiro de 2020

LUV A CIRURG: ESTERIL 7.0
LUV A CIRURG. ESTERIL 7,5

LUV A CIRURG. ESTERIL 8.0

LUV A PROC. LATEX NAO ESTERIL GDE. /100
LUV A PROC. LATEX NAO ESTERIL MD. C/100
LUVA PROC. LATEX NAO ESTERIL PQ. C/100
MASCARA DESC. C/ELASTICO TRIPLA C/50 UND
MULTIVIAS 2 VIAS C/CLAMP

MONONYLON 0 C/AG C/24 UND
MONONYLON | C/AG €/24 UND
MONONYLON 2 €/AG C/24 UND
MONONYLON 3 C/AG C/24 UND
MONONYLON 4 C/AG C/24 UND
MONONYLON 5 C/AG €/24 UND

OLEO MINERAL C/100ML

NITROFURASONA SO0GR

PRESER V ATIVO N/LUBRIFICADO /144
PAPEL TOALHA C/1000 UND

PROPE DESC. C/100 UND

PVPL(POVIDINE DEGERM) 1000ML

PVPI (POVIDINE TOPICO) 1000ML

PINCA CHERON DESC.

REVELADOR MANUAL P/RX P/20 LTS

SCALP 19G C/100 UND

SCALP 21G C/100 UND

PAR

PAR

PAR

CX

CX

CX

X

UND

CX

CcX

CX

FR

PT

CX

PCT

PCT

LT

LT

UND

GL

€X

CX

2.000

2:000

2.000

400

600

600

300

3.000

50

50

100

100

30

300

100

10

200

RS
2.00
RS
2,15

RS
27,99
RS
27,00
RS
27,60
RS
8966

1,78
RS
249,61
RS
31,99
RS
31,99

RS 4.000,00
RS 4.300,00
RS 4.300.00
RS 11,196.00
RS 16,200.00
RS 16.200.00
RS 2.898.00
R$ 3.750.00
RS 2.350,00
RS 2.349.50
RS 4.699.00
RS 4.699.00
RS 2.349,50
RS 1.409,70
RS 1.575,00
RS 4.573,00
RS 630,30
R$ 2.598.00
RS 1.150.00
RS 6.998.40
RS 7.283,52
RS 3.560,00
RS 7.488.30
RS 1.599,50

R$ 1.599.50
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PODER EXECUTIVO

Ano IV - Edicdo N° DCCI de 12 de Fevereiro de 2020

SCALP 23G C/100 UND
SCALP 25G /100 UND
SCALP 27G C/100 UND
BOREL DESC. C/FTIQUETA

SWAB DESCARTA VELC/100 UND

SERINGA DESC. 0IML C/AG. C/100 UND
SERINGA DESC. 03ML C/AG. C/100 UND
SERINGA DESC. 05ML C/AG. C/100 UND
SERINGA DESC. 10ML C/AG. C/100 UND
SERINGA DESC. 20ML C/AG. C/50 UND
SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL N-8

SONDA FOLLEY 2V N.12 BL.30CC

SONDA FOLLEY 2V N.14 BL.30CC

SONDA FOLLEY 2V N.16 BL.30CC

SONDA FOLLEY 2V N.18 BL.30CC

SONDA FOLLEY 2V N.20 BL.30CC

SONDA NASOGASTRICA LONGA N-16
SONDA NASOGASTRICA LONGA N-18
SONDA URETRAL PLAST. N.06

SONDA URETRAL PLAST. N.12

SONDA URETRAL PLAST. N.14
TERMOMETRO CLINICO PRISMA TICO
FTERMOMETRO CLINICO DIGITAL

TOUCA DESC. SANF.C/ELAST.BRANCA ¢/ 100

TELA DE MARLEX 15X15

CX

CX

CX

UND

PCT

CX

CX

CcX

CX

CX

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

CX

UND

140

140

36

1.O00

300

300

300

300

300

200

200

200

200

200

200

200

100

100

30

RS
31,99
RS
31,99
RS
3199
RS
0.50

RS
1,49
RS
|49
RS
0,80
RS
0,80
RS
0.80
RS
9,39
RS
18.61
RS
11,23
RS
139,99

RS 4.478.60
RS 4.478.60
RS 1.151,64
RS 500,00
RS 782,50
RS 8.697.00
RS 8.697,00
RS 8.997.00
RS 13.000,00
RS 10.197,00
RS 202.00
RS 960,00
R$ 900,00
R$ 900,00
RS 900,00
RS 900,00
R¥ 208,00
RS 298,00
RS 160,00
RS 160,00
RS 160,00
RS 1.878.00
RS 1.861.00
RS 1.125,00

RS 4.199,70
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PODER EXECUTIVO

Ano IV - Edicdo N° DCCI de 12 de Fevereiro de 2020

TELA DE MARLEX 15X20 UND 30 RS RS 4.199.70
139,99
TELA DE MARLEX 26X36 UND 20 RS RS 4.399 80
219,99
VICRYL N-0 C/AG C/36 ENV CX 12 RS RS 3.730.08
310,84
VICRYL N-l C/AG C/36 ENV X 12 RS RS 3.730,08
310.84
VICRYL N-2 C/AG C/36 ENV CX 12 RS RS 3.730.08
310,84
VICRYL N-3 C/AG C/36 ENV CX 12 RS R$ 3.730,08
310,84
VASELINA LIQUIDA 1000ML LT 12 RS RS 372 .48
31,04
AGULHA DESC GENGIV AL 20G LONGAC/100 X 80 RS RS 3.698.40
46,23
AGULHA DESC GENGIV AL 30G CURTA C/100 CX 80 RS RS 4.101,60
51,27
ALCOOL 70% C/1000ML LT 288 RS RS 2.266,56
7.87
ALGODAO EM ROLOS ¢/ 100 PCT 540 RS RS 1.780.00
3.56
ACIDO GEL A 37% 2.5ML UND 300 RS RS 838,00
2,86
ANEST TOPICO BENZOTOP C /132G UND 60 RS R$ 709,20
11,82
ANESTESICO ODONTOLOGICO 3% C/V ASO C/50 CX 10D RS RS 7.837,00
7837
APLICADOR HIDROX.DE CALCIO DUPLO UND 100 RS RS 1.126.00
11.26
BABADOR DESC C/100 PCT 40 RS RS 688 .40
17.21
BANDEJA 22X12X0.10M UND 20 RS RS 960,80
48,04
CABO P/BISTURI N 3 UND 50 RS RS 593,00
11.86
CLORHEXIDINA 2% C/1000MI. e 50 RS RS 1.122,00
22,44
ESCOV A DE ROBSON CA PB EM BLISTER UND 300 RS RS 1.206.00
4.02
ESPELHO CLINICO N-5 UND 60 RS RS 404,40
6,74
EUGENOL C/20ML | UND 60 RS RS 1.041.60
17.36
EXPLORADOR N 05 REDONDO | UND 50 RS RS 577.00
11,54
FIO DE SUTURA SEDA 2-0 C/24 UND ax 50 RS RS 2.600.00
i 52,00
FIO DENT AL SO0MTS B 60 RS R$ 750.00
12,50
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PODER EXECUTIVO

Ano 1V - Edicdo N° DCCI de 12 de Fevereiro de 2020

FIXADOR P/RAIO X C/475ML FR 50 RS RS 849,50
16,99
FLUOR GEL TOPEX200ML FR 300 RS RS 2.826.00
9.42
FORMOCRESOL C/10ML UND 50 RS RS 697.00
13,94
355 GAZE 7,5X7,5 C/500 UND 09 FIOS PCT 200 RS RS 3.092.00
15,46
356 GERMTI RIO DESINF INSTR S000ML LT 24 RS RS 3.169,68
132,07
357 HEMOSTOP LIOQ 10ML UND 50 RS RS 3.344 50
66.89
358 HIDROX DE CALCIO P.A C/HHOGR UND 100 RS RS 715.00
7,15
359 HYDRO C UND 60 RS R$ 4.714.80
78,58
360 LAMINA P/ BISTURINIS C/100 UND CX 20 RS RS 726,40
36,32
361 LUV A P/PROC CX C/100 TAM M CX 100 RS R$ 3.122.00
31,22
362 LUV A P/PROC CX C/100T AM P CX 100 RS RS 3.122.00
3122
363 MASCARA DESC TRIPLA C/50 CX 200 RS RS 1.990,00
9,95
364 MATRIZ DE ACO 5MM UND 200 RS RS 548.00
2,74
365 MATRIZ DE ACO 7MM UND 200 RS RS 548,00
374
366 OCULOS DE PROTECAO INCOLOR UND 50 RS RS 215.00
4.30
367 OLEO LUBRIFICANTE P/AL TA ROTACAO 100ML FR 30 RS RS 646,50
21,55
368 OLEO LUBRIFICANTE P/ BAIXA ROTACAO 100ML 30 RS RS 646,50
21,55
369 OTOSPORIN GOTAS C/10ML FR 50 RS RS 873.00
17,46
370 OXIDO DE ZINCO PO 50G B 30 RS RS 200,40
6,68
371 PAPEL CARBONO C/12 FLS CX 200 RS RS 624 .00
312
372 BROCA DIAMANTADA N 101 i UND 100 RS RS 269,00
2.69
373 BROCA DIAMANTADA N 101 2 UND 100 RS RS 305,00
3.05
374 BROCA DIAMANTADA N 1013 UND 100 RS RS 305.00
3.05
375 BROCA DIAMANTADA N 1014 UND 100 RS RS 305.00
3.05
376 BROCA DIAMANTADA N 1015 UND 100 RS RS 305.00
3.05

Pag. 18
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PODER EXECUTIVO

Ano IV - Edicdo N° DCCI de 12 de Fevereiro de 2020

BROCA DIAMANTADA N 1016
PASTA PROFILATICA 90G
PRIME & BOND 2.1 REFIL 4ML.
REVELADOR P/RAIO X C/475ML
SERINGA CARPULE C’REFLUXO
SONDA EXPLORADORA N-5

SUGADOR DESC C/40

TACA DE BORRACHA

TIRA DE LIXA DE ACO 4MM (/12 UND
TIRA DE LIXA P/ACAB C/150 4MM
TIRA DE POLIESTER PC C/50

TOUCA DESC. SANFONADAC/100 UND
TRICRESOL FORMALINA 10ML
RESINA P/RESOP. Al

RESINA P/REPOS. A2

RESINA P/REPOS. A3

i

RESINA P/REPOS. A3.5
RESINA P/REPOS. B2
RESINA P/REPOS, C2
VERNIZ CAVITINE C/15ML

AGUA P/INJECAO 10600ML NAO EST. DEONIZADA
COLESTEROL HDL 100 TESTES

KIT PCR C 50 TESTES

LAMINA FOSCA NAO LAPIDADA 26X76 C/50 UND

LAMINA LISA LAPIDADA 26X 76 C/S0

IND

B

UND

FR

UND

UND

PCT

UND

Pe

CX

PCT

PCT

FR

UND

UND

UND

UND

UND

UND

FR

LT

KIT

KIT

CX

X

100

100

50

50

300

200

100

100

160

100

60

&0

100

80

30

100

100

RS
3,05
RS
14,85

.....

6,08
RS
63,25
RS
106.57
RS
8,38

RS 305,00

RS 1.485,00

R$4.712,50

RS 850,50

RS 2.901,00

RS 563.00

RS 2.808,00

RS 670,00

RS 1.090,00

RS 1.139,00

RS 470,00

RS 1.264.00

RS 448 00

R b

o
AP
W
o
G2
oo
L)

RS 4.778.40

RS 4.778,40

RS 4.778,40

RS 2.986.50

R$ 1.791,90

RS 1.998.00

RS 608,00

RS 5.220.00

R$.3.197.10

RS 838,00

RS 635,00




Ano 1V - Edigdo N© DCCI de 12 de Fevereiro de 2020

PODER EXECUTIVO

PONTEIRA AMARELA 1UL A 200UL C/1000 PCT 30 RS RS 875.10
29,17
437 | JET TEX 900N (DETERGENTE LAV ANDERIA) SOLT | Cx 150 RS RS 100.374,00
669,16
438 | LEOCOTEX ADL (AL VEJANTE) 55KG cX 150 RS RS 101.397.00
675,98
439 | NIPPO-LAT 5000 (DETEGENTE HOSPITALAR) 22KG | CX 200 RS RS 78.434.00
392.17
440 | NIPPO-BAC PLUS (DETEGENTE HOSPITALAR) SLT | CX 200 RS RS 117.656.00
588.28
441 | SACO LIXO HOSPIT ALAR LEITOSO 160LT C/100 PCT 150 RS RS 10.348,50
UND 68.99
442 | SACO LIXO HOSPITALAR LEITOSO 60LT C/100 UND | PCT 150 RS RS 8.098,50
53,99
443 SACO LIXO HOSPITALAR LEITOSO 40LT ¢/ 100 UND | PCT 150 RS RS 5.998.50
39.99
444 | CAIXA DESCARPAK 20 LT X 200 RS RS 1.798.00
8,99
445 | SUPORTE P/ CAIXA DESCARPAK 20 LT UNID 20 RS RS 1.160,00
58,00
446 | AAS 100MG CX C/1000 CPR X 1o RS RS 479,90
47.99
447 | AGUA DESTILADA 10ML CX C/200 AMPOLAS CX 45 RS RS 2.688.75
59,75
448 | BENZILPENICILINA BENZATINA 1200000 CX C/560 | CX 20 RS RS 6.512.80
AMPOLA 325.64
449 | BENZILPENICILINA BENZA TINA 600000 CX C/50 CX 20 RS RS 4.920,20
LR AMPOLA 246,01
i3 450 | BROMETO DE IPRATROPIO (ATROVENT) €X C/100 | CX 5 RS RS 471.30
¥ FRS 94.26
451 | BROMETO DE FENOTEROL (BEROTEC) CX C/160 | CX 5 RS RS 1.244.40
S FRS 248 88
15 452 | BROMETO DE NBUTILESCOPOLAMINA X 10 RS RS 1.053,90
o (BUSCOPAN) CX C/50 AMPOLA 105,39
<8 453 [ CAPTOPRIL 25MG CX C/300 CPR Y 6 RS RS 131.04
' 21,99
454 | CLORIDRATO DE PROMETAZINA (PAMERGAN. CX 20 RS RS 1.738,20
FERNEGAN CX C/50 AMPOLA $6.91
455 | CLORIDRATO DE RANITIDINA CX C/100 AMPOLA | Cx 20 RS RS 1.545.20
77.26
456 | DEXAMETASONA 4MG/ML CX €/100 AMPOIA | cx 20 RS RS 1.527,80
76.39
457 | DIPIRONA (GOTAS) CX C/100 FRS CX 5 RS RS 469,15
93,83
£ 458 | DIPIRONA SODICA INJETAVEL CX C/100 AMPOLA | CX s RS RS 411,80
e 82,36
Gt 459 | DRAMIN B6 CX (/50 AMPOLA cX 20 RS RS 2.523.60
o 126,18
e 460 DICLOFENACO DE SODIO INJET A VEL €X ¢/100 CX 20 RS RS 1.356.40
E"f AMPOLA 67.82
13
.
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PODER EXECUTIVO Ano 1V - Edicdo N° DCCI de 12 de Fevereiro de 2020

ERGOTRATE CX C/50 AMPOLA CX 15 RS RS 1.878 45
12523

FUROSEMIDA INJETAVEL CX C/100 AMPOLA X IR RS RS 1.026.36
57.02

HIDROCLOROTIAZIDA 25MG CX C/400 CPR CX 15 RS RS 310,80
20,72

GLICOSE DE 50% CX /1 00 AMPOLA CX 50 RS RS 3.250,00
65.00

METILDOPA 250 MG CX C/500 CPR X S RS RS 1.031.90
206,38

METOCLOPRAMIDA (PLASIL) CX C/100 AMPOLA | CX 5 RS RS 546,15
109,23

PARACETAMOL (GOTAS) CX C/100 FRS eX 5 RS RS 602,70
120,54

AGULHA 30X8 CX C/100 UNIDADES CX 10 RS RS 124 60
12,46

AGULHA 40X12 CX C/100 UNIDADES CX 10 RS RS 128.20
12,82

AGULHA 25X7 E 13X4,5 CX C/100 UNIDADES cX 10 RS RS 122,10
12.21

EQUIPO MICROGOT AS CX C/100 UNIDADES CX 10 RS RS 301.060
30,10

EQUIPO MACROGOTAS CX C/100 UNIDADES €EX 20 RS R$ 495,40
2477

ESPARADRAPO CX C/24 ROLOS CX 15 RS R$2.757.90
183,86

GARROTE UNID 15 RS RS 27,60
1.84

POLIFIX ADULTO E INFANTIL CX 150 RS RS 6.981.00
46.54

LAMINA DE BISTURI CX C/100 UNIDADES CX 5 RS RS 184,65
36,93

MANITOL CX /35 FRASCOS CX 5 RS RS 1.389,75
277,95

JELCO N°® 14. 16, 1%, 20, 22 E24CX C150 UNIDADES CX 25 RS RS 1.713.75
68,55

SCALP N° 19, 21, 23 E25 CX /100 UNIDADES cx 25 RS RS 893,00
35,72

SERINGA DESC. IML C/AG. CX C/100 2 4 10 RS RS 336,20
33.62

SERINGA DESC. 3ML C/AG. CX.CA00 CX 10 RS RS 336,20
33,62

SERINGA DESC. SML C/AG. CX C/100 CX 10 RS RS 336,90
33,99

SERINGA DESC. 10ML C/AG. CX C/100 CX 10 RS RS 49990
49,99

SERINGA DESC. 20ML C/AG. CX C/100 CX 10 RS RS 536,90
53,69

SORO FISIOLOGICO 0.9%, 500 ML CX C/24 FRASCOS CX 50 RS RS 5.968.50

i 119,37
gt
=
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PODER EXECUTIVO

Ano 1V - Edigdo N® DCCI de 12 de Fevereiro de 2020

SORO GLICOSADO 5%, 500 ML CX (/24 FRASCOS
SORO RINGER C/ LACTATO CX C/24 FRASCOS
SORO POLISOCEL CX C/10 FRASCOS
ABAIXADOR DE LINGUA PCT C/100 UNID
ALCOOL 70% CX C/12 FRASCOS

ALGODAO HIDROFILO RL 500G

COMPRESSA DE GAZE PCT /500 UNIDADES
GAZE TIPO QUENO 91X91M

GEL P ULTRA SOM |L

AMBQ (ADULTO)COM MASCARA + RESER-
VATORIO+EXTENSAO(ADUL TO,INFANTIL E NEO)
CANULA OROFARINGFA N°1.2.3.4E5
ALMOFADA HEAD BLOCK

CINTO ARANHA

COLAR CERVICAL INFANTIL. PP

COLAR CERVICAL INFANTIL. P

COLAR CERVICAL INFANTIL, M

COLAR CERVICAL INFANTIL. G

MANTA TERMICA

TIRANTES

TALA SPLINTER (KIT) JOGO C/10 PECAS
TALAFIX (KIT) JOGO C/4 TALAS

PRANCHA RIGIDA DE POLIETILENO
APARELHO DE PA + ESTETOSCOPIO
REGULADOR MEDICINAL- RELOGIO

FITAS PARA GLICOSIMETRO CX C/50 UNIDADES

CX

CX

CX

PCT

€X

Rl

pet

RL

UNID

UNID

UNID

UNID

UNID

UNID

UNID

UNID

PET

UNID

KIT

KIT

UNID

UNID

UND

CX

50

40

10

a2

A

N

40

6O

RS
131,18
RS
136,19
RS
229.61
RS
6,13
RS
97.42

=<
()

14,99

7~
&

14,99
RS

38.99
RS

| 8.50

RS
292.27
RS
11,49
RS
197,06
RS
104,46
RS
76,88
RS
7688
RS
76,88
RS
76,88
RS
8,20
RS
37.23
RS
916.60

72,98
RS

512,38
RS
116,29
RS

368.47
RS
57.99

RS 6.559.00

RS 6.809,50

RS 2.296,10

RS 61.30

R$ 974,20

RS 299 80

RS 749,50

RS 1.559.60

RS 85.00

RS 876,81

RS 574,50

RS 1.970,60

RS 1.044 .60

RS 384 40

RS 384 40

RS 384.40

RS 384,40

RS 328.00

RS 223,38

RS 27.498.00

RS 2.189.40

RS 5.123.80

RS 2.907,25

RS 2.899.50
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PODER EXECUTIVO

Ano 1V - Edigdo N° DCCI de 12 de Fevereiro de 2020

GLICOSIMETRO

TESOURA P/ RESGATE
TERMOMETRO

APARELHO DE PA DIGITAL

CANULA OROFARINGEA N 0,1.2,3,4E5
CATETER PARA 02 TIPO OCULOS

SONDA DE ASPIRACAO N° 06, 08, 10, 12. [4 16
LUV A ESTERIL N° 7.5

LUV A ESTERIL N° 8.0

ABAIXADOR DE LINGUA PCT C/106 UNID
ASPIRADOR PORTATIL

LAMINA PARA BISTURI CX /100 UNIDADES
DEA (DESFRIBILADOR EXTERNO AUTOMATICO)
OXIMETRO DE PULSO

(SENSORES ADULTO. PED E NEO

SONAR DOPPLER

COMPRESSA CIRURGICA PCT C/30 UNIDADES
MASCARA 02 100%

LUV A DE PROCEDIMENTO €X (/100 UNIDADES
ATADURA DE CREPE 10 PCT C/12 UNIDADES
ATADURA DE CREPE 20 PCT /12 UNIDADES
MASCARA DESCARTAVEL CX €750 UNIDADES
MICROPORE 10CMX4,5M

HIPOCLORITO DE SODIO 1L

DETERGENTE ENZIMATICO 1L

CURATIVO ESTRIL BANDAGEM

UNID 30 RS RS 2.936.10
97,87

UNID 10 RS RS 355,70
35,57

UNID 15 RS RS 19230
12,82

UNID 15 RS RS 3.377.40
225.16

UNID 30 RS RS 303,60
10,12

UNID 150 RS RS 294.00
1,96

UNID 150 RS RS 168.00
1,12

PAR 250 RS RS 497 50
1,99

PAR 250 RS RS 497 50
1.99

PET 100 RS RS 594.00
5.94

UNID 10 RS RS 23.967.40
2.396,74

CX 10 RS RS 357,20
35,72

UNID 6 RS RS 57.361,74
9.560,29

UNID 10 RS RS 3.507,30
350,73

UNID 10 RS RS 7.38R8.90
738,89

UNID 5 RS RS 3.144.90
628,98

PCT 100 RS RS 8.315,00
83,15

UNID 100 RS RS 3.194,00
31,94

CX 100 RS RY 2.850,00
28,50

PCT 200 RS RS 1.198.00
5,99

PCT 260 RS RS 2.398,00
11,99

PET 150 RS R$ 1.449.00
9,66

UNID 150 RS RS 1.297.50
8,65

UNID 80 RS RS 596,80
746

UNID 130 RS RS 9.088.50
60,59

UNID 160 RS RS 3X.40
0,24

P1IRA I .£n I 1 1
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PODER EXECUTIVO

KIT AST GOT LIQUIFORM
KIT ALT GOT LIQUIFORM
KIT BILIRRUBINA

KIT CREATININA K CINETICA

LAMINULAS P/MICROSC.22X22 ¢ /100 UND
LAMINULAS P/MICROSC.24X24 C/100 UND
LANCETAS C/100 UND

LUGOL FRACO 500M1

OLEO P/IMERSAO LAB. 100ML

PONTEIRA AZUL 200UL A 1000UL C/1000UND
SORO ANTI A

SORO ANTI B

SORO ANTIRH

SORO ANTID (RH)

TESTE P/GRAVIDEZ C725 TIRAS
TRIGLICERIDES LIQUIFORM

TUBO CAPILAR S/HEPARINA C/500 UND.
TUBO DE ENSAIO 12X75 C/TAMPA

TUBO DE ENSAIO 15X 100 C/TAMPA

UREIA CE(COLOR, ENZ.)

VDRL PRONTO €/250 TESTE

KIT

KIT

KIT

KIT

FR

PET

FR

FR

FR

KIT

KIT

UND

UND

UND

KIT

KIT

30

30

100

160

30

($19]

60

60

60

-2
50
A

100

3000

2000

50

50

227,97
RS
22797
RS
104,13
RS
100,72
RS
18.90

RS
50.15
RS
105.40
RS
90,01
RS
106,30
RS
483 69
RS
36,52
RS
0,64
RS
1,30
RS
246.47
RS
76,56

RS 6.839 10
RS 683,9]
RS 3.123,90
RS 3.021,60
R$ 1.890.00
RS$ 2.230,00
RS 642,00
RS 2.816.,00
RS 355.70
RS 1.156,20
RS 3.009.00
R$ 3.009.00
RS 6.324.00
RS 5.400.60
RS 5.325,00
RS 24.184 50
RS 3.652.00
RS 1.920.00
RS 2.600,00
RS 12.323.50

R$ 3.828.00

VALOR TOTAL

RS 190.007,14

VALOR GLOBAL TOTAL

RS 2.876.347.86

Loreto-MA, 29 de Janeiro de 2020.

RAFAEL PIRES BORGES
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